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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
12.06.2021 - 10:05 Lista zgłoszeń

1 KS PUSZCZA Hajnówka 1 KS PUSZCZA Hajnówka NT
2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok NT
5 MKS Juvenia Białystok 2 MKS Juvenia Białystok NT
6 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Mi 1 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
7 UKS  ,,Batory'' 1 UKS  ,,Batory'' NT
8 UKS  ,,Batory'' 2 UKS  ,,Batory'' NT
9 UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża NT

10 UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża NT
11 Uks Jagiellonia Swim 1 Uks Jagiellonia Swim NT
12 Uks Jagiellonia Swim 2 Uks Jagiellonia Swim NT
13 UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka NT
14 UKS OMEGA Sokółka 2 UKS OMEGA Sokółka NT
15 MKS Juvenia Białystok 3 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
12.06.2021 - 10:15 Lista zgłoszeń

1 KS PUSZCZA Hajnówka 1 KS PUSZCZA Hajnówka NT
2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok NT
5 MKS Juvenia Białystok 2 MKS Juvenia Białystok NT
6 UKS  ,,Batory'' 1 UKS  ,,Batory'' NT
7 UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża NT
8 UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża NT
9 Uks Jagiellonia Swim 1 Uks Jagiellonia Swim NT

10 Uks Jagiellonia Swim 2 Uks Jagiellonia Swim NT
11 UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka NT
12 MKS Juvenia Białystok 3 MKS Juvenia Białystok NT
13 UKS Butterfly Łomża 3 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
12.06.2021 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS  ,,Batory'' 27.90
2 OŁDYTOWSKA Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.02
3 JURCZUK Weronika 08 MKS Juvenia Białystok 29.60
4 AWDZIEJ Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 30.10
5 RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 30.29
6 MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 30.50
7 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 31.08
8 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 31.15
9 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 31.60

10 KARŁOWICZ Amelia 06 Uks Jagiellonia Swim 32.13
11 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 32.25
12 KORZON Aleksandra 08 UKS  ,,Batory'' 32.81
13 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 33.00
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

14 GÓRSKA Roksana 06 Uks Jagiellonia Swim 33.14
15 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 33.35
16 NOWOSADA Maja 07 UKS  ,,Batory'' 33.40
17 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 33.40
18 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 33.40
19 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 34.85
20 TEKIEŃ Julia 10 Uks Jagiellonia Swim 35.28
21 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 35.85
22 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 36.14
23 ZUBRZYCKA Maja 08 UKS  ,,Batory'' 36.37
24 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 37.18
25 KŁUSOWSKA Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 37.64
26 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 38.30
27 NIESTIERUK Dominika 06 KS PUSZCZA Hajnówka 38.41
28 KULIKOWSKA Żaneta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 38.50
29 PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 39.10
30 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 39.20
31 ŚWIŁŁO Eliza 09 Uks Jagiellonia Swim 39.86
32 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 40.00
33 MAJA Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 40.23
34 KOPAŃCZYK Karina 10 UKS Butterfly Łomża 40.54
35 WÓJTOWICZ Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 41.02
36 SYGUŁA Izabela 10 Uks Jagiellonia Swim 41.10
37 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka 41.50
38 EWKO Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 41.55
39 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 41.79
40 ROMAŃCZUK Aleksandra 10 Uks Jagiellonia Swim 41.80
41 MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.03
42 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka 42.35
43 MOGIELNICKA Weronika 10 UKS Butterfly Łomża 42.95
44 STUPAK Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka 43.30
45 BIZIUK Amelia 10 UKS OMEGA Sokółka 44.09
46 KOKOSZKA Anna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.00
47 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.00
48 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka 45.95
49 NELKE Ada 12 UKS  ,,Batory'' 47.54
50 FRĄCKIEWICZ Alicja 10 UKS Butterfly Łomża 48.24
51 HLUSHKO Eva 10 Uks Jagiellonia Swim 48.45
52 GAIŃSKA Malwina 10 Uks Jagiellonia Swim 49.04
53 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 49.30
54 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 49.30
55 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 50.90
56 CEKAŁA Laura 10 UKS Butterfly Łomża 50.93
57 ACKIEWICZ Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
58 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
59 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
60 WASILUK Julia 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
61 BOBEL Hanna 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
62 KOLADA Marta 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
63 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
64 WITMAN Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
65 NOWOSAD Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
66 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
67 DEMIANIUK Pola 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
68 MISIUK Kalina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
69 OLSZEWSKA Maja 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
70 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

71 KORCZAK Amelia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
72 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
73 WASILEWSKA Urszula 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
74 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
75 CHODYKO Helena 12 UKS  ,,Batory'' NT
76 KONDRAT Elena 12 UKS  ,,Batory'' NT
77 BAGIEŃSKA Oliwia 10 UKS  ,,Batory'' NT
78 CZARNOWICZ Lena 12 UKS  ,,Batory'' NT
79 KOCHANOWSKA Amelia 10 UKS  ,,Batory'' NT
80 GRUSZEWICZ Roksana 09 UKS  ,,Batory'' NT
81 RYBAKIEWICZ Marysia 10 UKS  ,,Batory'' NT
82 MATULEWICZ Natalia 11 UKS Butterfly Łomża NT
83 CHOJNOWSKA Oliwia 10 UKS Butterfly Łomża NT
84 CHROSTOWSKA Maja 11 UKS Butterfly Łomża NT
85 SOŁOGUB Nikola 11 UKS Butterfly Łomża NT
86 SZYDLIK Antonina 11 UKS Butterfly Łomża NT
87 NIEDŻWIECKA Gabriela 11 UKS Butterfly Łomża NT
88 ZAJKOWSKA Olga 11 UKS Butterfly Łomża NT
89 SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim NT
90 OWCZARCZUK Wanessa 10 Uks Jagiellonia Swim NT
91 ZIELIŃSKA Aleksandra 05 Uks Jagiellonia Swim NT
92 RYBAKIEWICZ Wiktoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
93 WOLIŃSKA Victoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
94 SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
12.06.2021 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PANASIUK Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 24.25
2 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 24.70
3 JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 25.10
4 OSTASZEWSKI Maciej 04 Uks Jagiellonia Swim 25.53
5 SULKOWSKI Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 25.57
6 DEC Kacper 05 Uks Jagiellonia Swim 25.61
7 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 25.97
8 BRZOZOWSKI Mateusz 03 Uks Jagiellonia Swim 26.10
9 PYTEL Julian 04 Uks Jagiellonia Swim 26.15

10 DZIESZUTA Kacper 03 Uks Jagiellonia Swim 26.20
11 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.66
12 BERNACKI Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 26.80
13 KOCHANOWICZ Oskar 07 UKS  ,,Batory'' 28.45
14 OKSIUTA Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.57
15 SAC Jakub 06 Uks Jagiellonia Swim 28.70
16 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 28.90
17 HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 29.61
18 BIRYŁKO Oliwier 08 MKS Juvenia Białystok 29.76
19 BOLESTA Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 30.59
20 PACHUCKI Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 30.80
21 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 31.04
22 SZYMANIUK Jakub 08 Uks Jagiellonia Swim 31.11
23 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 31.15
24 ŁUKASZEWICZ Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.26
25 CHAJĘCKI Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 31.60
26 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka 31.61
27 MUSZKATEL Konrad 06 KS PUSZCZA Hajnówka 31.81
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

28 JELIŃSKI Olaf 07 KS PUSZCZA Hajnówka 32.01
29 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 32.62
30 BIZOŃ Bartosz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 33.05
31 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 33.10
32 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 34.15
33 SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 34.21
34 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 34.36
35 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 35.15
36 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.60
37 MODZELEWSKI Oliwier 09 UKS Butterfly Łomża 36.72
38 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.45
39 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 37.99
40 AMBROŻKO Tymoteusz 09 UKS  ,,Batory'' 38.32
41 GÓRSKI Jakub 10 Uks Jagiellonia Swim 38.36
42 SKIEPKO Mikołaj 09 KS PUSZCZA Hajnówka 38.53
43 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 39.05
44 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 39.25
45 WŁODARCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 40.43
46 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 40.51
47 PROSIŃSKI Igor 10 UKS Butterfly Łomża 40.69
48 BOGDANOWICZ Kacper 10 Uks Jagiellonia Swim 40.81
49 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 41.60
50 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.55
51 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 42.60
52 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka 42.84
53 BIERYŁO Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.00
54 POWOŁAŃSKI Patryk 09 Uks Jagiellonia Swim 43.33
55 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 45.13
56 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka 45.64
57 FIEDOROWICZ Mateusz 10 UKS  ,,Batory'' 47.25
58 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 51.50
59 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 55.43
60 ŚWIŁŁO Aleksander 11 Uks Jagiellonia Swim 55.54
61 WOJNA Natan 10 Uks Jagiellonia Swim 58.91
62 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
63 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
64 JARZĘCKI Jacek 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
65 STOLAREWSKI Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
66 STOLAREWSKI Iwo 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
67 ZYSKOWSKI Mateusz 04 KS PUSZCZA Hajnówka NT
68 PUCZKO Denis 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
69 NOWOSAD Witold 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
70 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
71 PUCZKO Filip 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
72 RUCZAJ Damian 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
73 RUCZAJ Dawid 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
74 KALINOWSKI Grzegorz 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
75 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
76 KRYSIUK Konrad 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
77 BEŁDYGA Nataniel 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
78 PUCHALSKI Michał 12 UKS  ,,Batory'' NT
79 PIEKARSKI Dominik 12 UKS  ,,Batory'' NT
80 KONDRAT Oskar 07 UKS  ,,Batory'' NT
81 DOMASZEWSKI Dawid 11 UKS Butterfly Łomża NT
82 WILIWIŃSKI Tomasz 10 UKS Butterfly Łomża NT
83 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża NT
84 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża NT
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85 KOSSAKOWSKI Kacper 09 UKS Butterfly Łomża NT
86 OLSZEWSKI Aleksander 11 UKS Butterfly Łomża NT
87 PLONA Kuba 09 UKS Butterfly Łomża NT
88 DOBROWOLSKI Wojciech 10 UKS Butterfly Łomża NT
89 BRZEZICKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża NT
90 CWALINA Jan 11 UKS Butterfly Łomża NT
91 MITTER Paweł 11 UKS Butterfly Łomża NT
92 BALKIEWICZ Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża NT
93 ŁASZCZ Jakub 09 Uks Jagiellonia Swim NT
94 SAWWA Michał 08 Uks Jagiellonia Swim NT
95 KOCHAŃSKI Paweł 06 Uks Jagiellonia Swim NT
96 KULCZYŃSKI Adrian 06 Uks Jagiellonia Swim NT
97 BIENASZ Dawid 10 UKS OMEGA Sokółka NT
98 BIERGIEL Tomasz 10 UKS OMEGA Sokółka NT
99 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT

100 BOGDANOWICZ Dawid 14 MKS Juvenia Białystok NT
101 PEZOWICZ Sebastian 12 UKS OMEGA Sokółka NT
102 JAKUĆ Olaf 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANCYPO Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 1:10.80
2 SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:13.54
3 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90
4 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:21.41
5 BORSZCZEWSKA Gabriela 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:22.43
6 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:25.00
7 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:27.65
8 FISZER Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:30.27
9 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:32.90

10 KIERDELEWICZ Gabriela 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:34.29
11 ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 1:41.20
12 MALICKA Julia 10 UKS  ,,Batory'' 1:46.02
13 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:52.20
14 OSTROWSKA Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:53.50
15 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:16.40
16 BORKOWSKA Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
17 NOWOSAD Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
18 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
19 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
20 KORZON Aleksandra 08 UKS  ,,Batory'' NT
21 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
22 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NIECZYPORUK Maciej 06 Uks 8 Siedlce 1:02.38
2 PERZ Patryk 06 Uks Jagiellonia Swim 1:05.40
3 NOGAJCZYK Grzegorz 06 Uks Jagiellonia Swim 1:06.56
4 PACHUCKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:13.00
5 RAPCZEWSKI Mateusz 08 Uks Jagiellonia Swim 1:13.30
6 DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok 1:16.00
7 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:21.77
8 SKONIECZNY Szymon 07 UKS  ,,Batory'' 1:29.90
9 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:33.90

10 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:40.14
11 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 1:49.05
12 WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok NT
13 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
14 DEC Kacper 05 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUKLICZ Iga 06 UKS OMEGA Sokółka 1:17.62
2 KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS  ,,Batory'' 1:18.80
3 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 1:26.80
4 ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:27.08
5 RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok 1:27.40
6 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:30.86
7 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 1:31.50
8 BORSZCZEWSKA Gabriela 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:32.60
9 KIERDELEWICZ Gabriela 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:32.85

10 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:33.81
11 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 1:38.30
12 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:38.63
13 KULIKOWSKA Żaneta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:42.80
14 ZADYKOWICZ Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim 1:43.41
15 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:47.20
16 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 1:47.75
17 BACIOCHA Kornelia 10 UKS  ,,Batory'' 1:48.41
18 GRUSZEWICZ Roksana 09 UKS  ,,Batory'' 1:49.75
19 BIZIUK Amelia 10 UKS OMEGA Sokółka 1:55.97
20 ROMAŃCZUK Aleksandra 10 Uks Jagiellonia Swim 1:57.58
21 WÓJCIK Kornelia 10 Uks Jagiellonia Swim 1:58.55
22 KOKOSZKA Anna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:02.65
23 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:16.40
24 OKSENTOWICZ Melania 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
25 HAJDUK Natalia 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIĘCŁAW Aleksander 06 Uks Jagiellonia Swim 1:15.00
2 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:15.43
3 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 1:17.87
4 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:21.50
5 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:22.68
6 PISZKA Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.72
7 PACZKOWSKI Bartłomiej 06 Uks Jagiellonia Swim 1:23.14
8 MICHALAK Łukasz 06 UKS Butterfly Łomża 1:26.72
9 BIZOŃ Bartosz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.56

10 PLIS Szymon 08 MKS Juvenia Białystok 1:33.50
11 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:34.80
12 RUCZAJ Kacper 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:37.38
13 CHAJĘCKI Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 1:40.70
14 BIERYŁO Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:47.00
15 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka 1:52.75
16 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:54.12
17 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:00.00
18 AWRUK Jan 10 Uks Jagiellonia Swim 2:04.44
19 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:37.80
20 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
21 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
22 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
23 NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 9 Kobiet, 50m motylkowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRZOZOWSKA Aleksandra 05 Uks Jagiellonia Swim 29.96
2 ANCYPO Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 30.00
3 OŁDYTOWSKA Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.70
4 ŁOPATECKA Justyna 05 UKS OMEGA Sokółka 30.87
5 RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 31.70
6 AWDZIEJ Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 33.30
7 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 35.14
8 KARŁOWICZ Amelia 06 Uks Jagiellonia Swim 36.28
9 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 39.20

10 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 41.60
11 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.00
12 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.77
13 NIESTIERUK Dominika 06 KS PUSZCZA Hajnówka 47.27
14 EWKO Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 47.40
15 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 47.70
16 WÓJCIK Kornelia 10 Uks Jagiellonia Swim 54.27
17 MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 56.11
18 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
19 MARCZUK Maria 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
20 MAJA Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
21 WITMAN Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
22 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
23 SYGUŁA Izabela 10 Uks Jagiellonia Swim NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 11:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PANASIUK Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.36
2 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.67
3 PYTEL Julian 04 Uks Jagiellonia Swim 27.43
4 BRZOZOWSKI Mateusz 03 Uks Jagiellonia Swim 27.66
5 SULKOWSKI Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 27.73
6 OSTASZEWSKI Maciej 04 Uks Jagiellonia Swim 27.97
7 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 27.98
8 WIĘCŁAW Aleksander 06 Uks Jagiellonia Swim 28.69
9 DZIESZUTA Kacper 03 Uks Jagiellonia Swim 28.75

10 NOGAJCZYK Grzegorz 06 Uks Jagiellonia Swim 30.49
11 SAC Jakub 06 Uks Jagiellonia Swim 31.48
12 PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 31.70
13 MICHALAK Łukasz 06 UKS Butterfly Łomża 32.28
14 KUTESZKO Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 33.90
15 KONDRAT Oskar 07 UKS  ,,Batory'' 33.91
16 PISZKA Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 34.46
17 SAWWA Michał 08 Uks Jagiellonia Swim 35.35
18 KULCZYŃSKI Adrian 06 Uks Jagiellonia Swim 36.97
19 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.12
20 BOLESTA Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 40.60
21 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 42.40
22 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 44.79
23 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.30
24 MODZELEWSKI Oliwier 09 UKS Butterfly Łomża 46.35
25 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 46.96
26 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 47.24
27 OLECH Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 50.99
28 WŁODARCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 53.71
29 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:05.15
30 JARZĘCKI Jacek 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
31 MUSZKATEL Konrad 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
32 SKIEPKO Mikołaj 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
33 OKSIUTA Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
34 SKONIECZNY Szymon 07 UKS  ,,Batory'' NT
35 ŁASZCZ Jakub 09 Uks Jagiellonia Swim NT
36 MICHALCZUK Mateusz 05 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 11 Kobiet, 100m dowolny 2011 i starsi
12.06.2021 - 11:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS  ,,Batory'' 1:00.70
2 OŁDYTOWSKA Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.20
3 MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 1:04.40
4 JURCZUK Weronika 08 MKS Juvenia Białystok 1:04.80
5 SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:06.46
6 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:10.20
7 MARKOWSKA Nicola 09 Uks Jagiellonia Swim 1:11.80
8 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:13.00
9 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:13.99

10 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 1:14.25
11 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:14.80
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

12 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 1:15.00
13 NOWOSADA Maja 07 UKS  ,,Batory'' 1:15.50
14 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:16.20
15 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.30
16 KRUPA Oliwia 09 MKS Juvenia Białystok 1:17.87
17 FISZER Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:19.40
18 ZUBRZYCKA Maja 08 UKS  ,,Batory'' 1:21.04
19 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:23.75
20 MAJA Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:24.22
21 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 1:25.29
22 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:25.90
23 KULIKOWSKA Żaneta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.85
24 ŚWIŁŁO Eliza 09 Uks Jagiellonia Swim 1:28.85
25 WÓJTOWICZ Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.30
26 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:30.32
27 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:35.05
28 OSTROWSKA Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:36.79
29 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka 1:39.05
30 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:43.50
31 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka 1:45.10
32 BORKOWSKA Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:48.35
33 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:49.30
34 GAIŃSKA Malwina 10 Uks Jagiellonia Swim 1:51.15
35 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
36 NOWOSAD Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
37 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
38 KORCZAK Amelia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
39 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
40 WASILEWSKA Urszula 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
41 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
42 FILIPCZUK Wiktoria 06 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
43 CEKAŁA Laura 10 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny 2011 i starsi
12.06.2021 - 12:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PANASIUK Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.22
2 JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 53.30
3 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.43
4 PYTEL Julian 04 Uks Jagiellonia Swim 56.00
5 PERZ Patryk 06 Uks Jagiellonia Swim 56.50
6 BRZOZOWSKI Mateusz 03 Uks Jagiellonia Swim 58.50
7 BERNACKI Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 58.70
8 DZIESZUTA Kacper 03 Uks Jagiellonia Swim 59.40
9 KOCHAŃSKI Paweł 06 Uks Jagiellonia Swim 59.93

10 OKSIUTA Karol 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.62
11 HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 1:02.70
12 WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok 1:02.80
13 RAPCZEWSKI Mateusz 08 Uks Jagiellonia Swim 1:04.30
14 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 1:10.88
15 KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok 1:11.00
16 ŁUKASZEWICZ Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.74
17 SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 1:13.90
18 KUTESZKO Grzegorz 07 UKS Butterfly Łomża 1:14.00
19 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.40
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

20 PACHUCKI Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:14.80
21 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.95
22 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 1:14.95
23 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:18.73
24 BOLESTA Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:20.10
25 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 1:25.80
26 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.10
27 PLONA Kuba 09 UKS Butterfly Łomża 1:26.40
28 MODZELEWSKI Oliwier 09 UKS Butterfly Łomża 1:27.39
29 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:31.92
30 AWRUK Jan 10 Uks Jagiellonia Swim 1:31.95
31 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 1:33.09
32 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 1:36.20
33 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:43.29
34 BIERGIEL Tomasz 10 UKS OMEGA Sokółka 1:43.30
35 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka 1:43.50
36 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:45.33
37 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:49.00
38 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:56.10
39 WOJNA Natan 10 Uks Jagiellonia Swim 2:03.39
40 BARDUSZKO Filip 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
41 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
42 PUCZKO Filip 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 KALINOWSKI Grzegorz 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
44 BEŁDYGA Nataniel 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
45 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
46 KOSSAKOWSKI Kacper 09 UKS Butterfly Łomża NT
47 WŁODARCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża NT
48 BRZEZICKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
12.06.2021 - 12:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRZOZOWSKA Aleksandra 05 Uks Jagiellonia Swim 31.37
2 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 36.26
3 GÓRSKA Roksana 06 Uks Jagiellonia Swim 36.76
4 KARŁOWICZ Amelia 06 Uks Jagiellonia Swim 37.30
5 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 37.70
6 KRUPA Oliwia 09 MKS Juvenia Białystok 39.36
7 KORZON Aleksandra 08 UKS  ,,Batory'' 40.17
8 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 40.23
9 NOWOSADA Maja 07 UKS  ,,Batory'' 40.70

10 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 40.72
11 JACKIEWICZ Oliwia 09 UKS  ,,Batory'' 42.65
12 FISZER Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 42.73
13 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 42.75
14 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 43.08
15 ZUBRZYCKA Maja 08 UKS  ,,Batory'' 43.48
16 KŁUSOWSKA Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.50
17 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.74
18 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 44.38
19 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 44.99
20 MOGIELNICKA Weronika 10 UKS Butterfly Łomża 45.10
21 PERKOWSKA Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim 45.63
22 MALICKA Julia 10 UKS  ,,Batory'' 46.13
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy

23 BIRYŁKO Sandra 10 Uks Jagiellonia Swim 46.33
24 WÓJTOWICZ Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 47.28
25 KOPAŃCZYK Karina 10 UKS Butterfly Łomża 47.51
26 BACIOCHA Kornelia 10 UKS  ,,Batory'' 48.30
27 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 48.84
28 ZADYKOWICZ Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim 50.64
29 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 51.90
30 STUPAK Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka 52.10
31 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 53.80
32 NELKE Ada 12 UKS  ,,Batory'' 54.12
33 CEKAŁA Laura 10 UKS Butterfly Łomża 54.89
34 GAIŃSKA Malwina 10 Uks Jagiellonia Swim 56.59
35 HLUSHKO Eva 10 Uks Jagiellonia Swim 57.15
36 ACKIEWICZ Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
37 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
38 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
39 WASILUK Julia 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
40 BOBEL Hanna 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
41 TUMIEL Aleksandra 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
42 ŻUKOWSKA Małgorzata 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
43 SAWICKA Maja 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
44 JURCZUK Martyna 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
45 FIEDORUK Hanna 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
46 STEPANIUK Dominika 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
47 PLIS Hanna 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
48 JÓŹWIUK Anastazja 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
49 JAKIMIUK Maria 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
50 MILLER Nina 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
51 KANIEWSKA Maria 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
52 NIEMYJSKA Amelia 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
53 DEMIANIUK Pola 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
54 MISIUK Kalina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
55 OLSZEWSKA Maja 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
56 KORCZAK Amelia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
57 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
58 PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok NT
59 WASILEWSKA Urszula 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
60 CHODYKO Helena 12 UKS  ,,Batory'' NT
61 KONDRAT Elena 12 UKS  ,,Batory'' NT
62 BAGIEŃSKA Oliwia 10 UKS  ,,Batory'' NT
63 CZARNOWICZ Lena 12 UKS  ,,Batory'' NT
64 KOCHANOWSKA Amelia 10 UKS  ,,Batory'' NT
65 RYBAKIEWICZ Marysia 10 UKS  ,,Batory'' NT
66 MATULEWICZ Natalia 11 UKS Butterfly Łomża NT
67 CHOJNOWSKA Oliwia 10 UKS Butterfly Łomża NT
68 CHROSTOWSKA Maja 11 UKS Butterfly Łomża NT
69 SZYDLIK Antonina 11 UKS Butterfly Łomża NT
70 NIEDŻWIECKA Gabriela 11 UKS Butterfly Łomża NT
71 ZAJKOWSKA Olga 11 UKS Butterfly Łomża NT
72 SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim NT
73 OWCZARCZUK Wanessa 10 Uks Jagiellonia Swim NT
74 ZIELIŃSKA Aleksandra 05 Uks Jagiellonia Swim NT
75 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka NT
76 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka NT
77 RYBAKIEWICZ Wiktoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
78 WOLIŃSKA Victoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
79 PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy

80 SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok NT
81 ODZIEJEWICZ Patrycja 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
12.06.2021 - 12:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.65
2 DEC Kacper 05 Uks Jagiellonia Swim 28.80
3 NIECZYPORUK Maciej 06 Uks 8 Siedlce 29.67
4 NOGAJCZYK Grzegorz 06 Uks Jagiellonia Swim 30.90
5 PACHUCKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 33.30
6 SAC Jakub 06 Uks Jagiellonia Swim 34.16
7 KONDRAT Oskar 07 UKS  ,,Batory'' 35.95
8 JELIŃSKI Olaf 07 KS PUSZCZA Hajnówka 36.61
9 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 36.70

10 SZYMANIUK Jakub 08 Uks Jagiellonia Swim 38.08
11 MUSZKATEL Konrad 06 KS PUSZCZA Hajnówka 39.25
12 ŁUKASZEWICZ Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 39.26
13 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 40.60
14 SKONIECZNY Szymon 07 UKS  ,,Batory'' 41.35
15 NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 42.47
16 OLECH Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 43.95
17 SKIEPKO Mikołaj 09 KS PUSZCZA Hajnówka 44.43
18 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.39
19 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 45.85
20 GÓRSKI Jakub 10 Uks Jagiellonia Swim 47.12
21 PROSIŃSKI Igor 10 UKS Butterfly Łomża 47.94
22 BIERGIEL Tomasz 10 UKS OMEGA Sokółka 48.85
23 BIENASZ Dawid 10 UKS OMEGA Sokółka 49.68
24 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 50.00
25 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.45
26 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka 50.50
27 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 52.50
28 POWOŁAŃSKI Patryk 09 Uks Jagiellonia Swim 53.09
29 FIEDOROWICZ Mateusz 10 UKS  ,,Batory'' 53.92
30 ŚWIŁŁO Aleksander 11 Uks Jagiellonia Swim 56.61
31 BOGDANOWICZ Kacper 10 Uks Jagiellonia Swim 56.94
32 JARZĘCKI Jacek 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
33 STOLAREWSKI Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
34 STOLAREWSKI Iwo 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
35 BARDUSZKO Filip 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
36 WASILUK Mateusz 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
37 DOBOSZ Szymon 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
38 PUCZKO Denis 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
39 NOWOSAD Witold 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
40 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
41 PUCZKO Filip 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
42 RUCZAJ Damian 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 RUCZAJ Dawid 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
44 DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok NT
45 KALINOWSKI Grzegorz 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
46 KRYSIUK Konrad 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
47 BEŁDYGA Nataniel 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
48 PUCHALSKI Michał 12 UKS  ,,Batory'' NT
49 PIEKARSKI Dominik 12 UKS  ,,Batory'' NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy

50 KOCHANOWICZ Oskar 07 UKS  ,,Batory'' NT
51 DOMASZEWSKI Dawid 11 UKS Butterfly Łomża NT
52 WILIWIŃSKI Tomasz 10 UKS Butterfly Łomża NT
53 OLSZEWSKI Aleksander 11 UKS Butterfly Łomża NT
54 CWALINA Jan 11 UKS Butterfly Łomża NT
55 MITTER Paweł 11 UKS Butterfly Łomża NT
56 KULCZYŃSKI Adrian 06 Uks Jagiellonia Swim NT
57 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża NT
58 BOGDANOWICZ Dawid 14 MKS Juvenia Białystok NT
59 GINSZT Jan 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
60 PEZOWICZ Sebastian 12 UKS OMEGA Sokółka NT
61 JAKUĆ Olaf 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny 2010 i starsi
12.06.2021 - 13:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUKLICZ Iga 06 UKS OMEGA Sokółka 1:10.61
2 JURCZUK Weronika 08 MKS Juvenia Białystok 1:14.30
3 FILIPCZUK Wiktoria 06 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:15.44
4 SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:18.32
5 MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 1:18.48
6 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:20.51
7 ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:20.88
8 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:22.87
9 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:25.40

10 RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok 1:25.60
11 MARKOWSKA Nicola 09 Uks Jagiellonia Swim 1:26.92
12 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.70
13 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:35.85
14 TEKIEŃ Julia 10 Uks Jagiellonia Swim 1:37.83
15 NIESTIERUK Dominika 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:38.08
16 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:42.62
17 KŁUSOWSKA Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:43.44
18 ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 1:45.80
19 MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:50.84
20 OSTROWSKA Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:52.20
21 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
22 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
23 HAJDUK Natalia 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
24 MARCZUK Maria 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
25 EWKO Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
26 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
27 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
28 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
29 BORKOWSKA Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
30 KRUPA Oliwia 09 MKS Juvenia Białystok NT
31 JACKIEWICZ Oliwia 09 UKS  ,,Batory'' NT
32 SYGUŁA Izabela 10 Uks Jagiellonia Swim NT
33 BIRYŁKO Sandra 10 Uks Jagiellonia Swim NT
34 PERKOWSKA Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny 2010 i starsi
12.06.2021 - 13:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SULKOWSKI Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 1:04.80
2 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 1:10.90
3 HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 1:14.78
4 PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:15.85
5 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:16.88
6 KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok 1:21.20
7 SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 1:25.05
8 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.61
9 RUCZAJ Kacper 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:35.05

10 NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 1:35.06
11 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:35.08
12 OLECH Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 1:44.25
13 GÓRSKI Jakub 10 Uks Jagiellonia Swim 1:47.45
14 AMBROŻKO Tymoteusz 09 UKS  ,,Batory'' 2:05.90
15 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
16 ZYSKOWSKI Mateusz 04 KS PUSZCZA Hajnówka NT
17 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
18 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
19 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
20 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
21 BIRYŁKO Oliwier 08 MKS Juvenia Białystok NT
22 DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok NT
23 WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok NT
24 PLIS Szymon 08 MKS Juvenia Białystok NT
25 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
26 NIECZYPORUK Maciej 06 Uks 8 Siedlce NT
27 ŁASZCZ Jakub 09 Uks Jagiellonia Swim NT
28 KOCHAŃSKI Paweł 06 Uks Jagiellonia Swim NT
29 SZYMANIUK Jakub 08 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
12.06.2021 - 13:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUKLICZ Iga 06 UKS OMEGA Sokółka 35.19
2 FILIPCZUK Wiktoria 06 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 36.95
3 RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok 38.20
4 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 39.58
5 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 40.90
6 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 41.02
7 ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 41.10
8 BORSZCZEWSKA Gabriela 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 41.72
9 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.04

10 KIERDELEWICZ Gabriela 06 KS PUSZCZA Hajnówka 43.45
11 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 43.94
12 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 44.90
13 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 46.67
14 ZADYKOWICZ Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim 48.39
15 JACKIEWICZ Oliwia 09 UKS  ,,Batory'' 49.14
16 BACIOCHA Kornelia 10 UKS  ,,Batory'' 49.76
17 MALICKA Julia 10 UKS  ,,Batory'' 51.58
18 KOPAŃCZYK Karina 10 UKS Butterfly Łomża 51.77
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

19 TEKIEŃ Julia 10 Uks Jagiellonia Swim 52.29
20 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 52.34
21 WÓJCIK Kornelia 10 Uks Jagiellonia Swim 52.42
22 BIRYŁKO Sandra 10 Uks Jagiellonia Swim 53.06
23 PERKOWSKA Natalia 10 Uks Jagiellonia Swim 53.70
24 BIZIUK Amelia 10 UKS OMEGA Sokółka 54.24
25 ROMAŃCZUK Aleksandra 10 Uks Jagiellonia Swim 54.65
26 KOKOSZKA Anna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 55.20
27 PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 55.30
28 ŚWIŁŁO Eliza 09 Uks Jagiellonia Swim 56.29
29 ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 57.66
30 HLUSHKO Eva 10 Uks Jagiellonia Swim 59.15
31 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:04.65
32 STUPAK Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka 1:05.10
33 FRĄCKIEWICZ Alicja 10 UKS Butterfly Łomża 1:08.40
34 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka 1:08.95
35 ACKIEWICZ Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka NT
36 OKSENTOWICZ Melania 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
37 HAJDUK Natalia 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
38 MARCZUK Maria 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
39 TUMIEL Aleksandra 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
40 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
41 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
42 WITMAN Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
43 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
44 DEMIANIUK Pola 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
45 MISIUK Kalina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
46 NELKE Ada 12 UKS  ,,Batory'' NT
47 KOCHANOWSKA Amelia 10 UKS  ,,Batory'' NT
48 GRUSZEWICZ Roksana 09 UKS  ,,Batory'' NT
49 RYBAKIEWICZ Marysia 10 UKS  ,,Batory'' NT
50 MOGIELNICKA Weronika 10 UKS Butterfly Łomża NT
51 SOŁOGUB Nikola 11 UKS Butterfly Łomża NT
52 GÓRSKA Roksana 06 Uks Jagiellonia Swim NT
53 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka NT
54 RYBAKIEWICZ Wiktoria 12 UKS Butterfly Łomża NT
55 PIAŚCIK Zuzanna 12 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
12.06.2021 - 13:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OSTASZEWSKI Maciej 04 Uks Jagiellonia Swim 33.03
2 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.86
3 WIĘCŁAW Aleksander 06 Uks Jagiellonia Swim 34.06
4 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 36.00
5 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka 36.19
6 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 36.40
7 PACZKOWSKI Bartłomiej 06 Uks Jagiellonia Swim 36.72
8 MICHALAK Łukasz 06 UKS Butterfly Łomża 37.05
9 BIRYŁKO Oliwier 08 MKS Juvenia Białystok 37.50

10 KOCHANOWICZ Oskar 07 UKS  ,,Batory'' 37.73
11 PISZKA Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 37.90
12 PLIS Szymon 08 MKS Juvenia Białystok 39.60
13 PACHUCKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 41.12
14 RUCZAJ Kacper 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.20
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 CHAJĘCKI Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 44.20
16 BIZOŃ Bartosz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 44.38
17 PACHUCKI Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 44.70
18 AMBROŻKO Tymoteusz 09 UKS  ,,Batory'' 51.07
19 PROSIŃSKI Igor 10 UKS Butterfly Łomża 52.22
20 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka 52.28
21 AWRUK Jan 10 Uks Jagiellonia Swim 57.22
22 BIENASZ Dawid 10 UKS OMEGA Sokółka 58.75
23 BOGDANOWICZ Kacper 10 Uks Jagiellonia Swim 1:00.03
24 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.54
25 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:16.80
26 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
27 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
28 BARDUSZKO Filip 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
29 BIERYŁO Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
30 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
31 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
32 RUCZAJ Damian 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
33 RUCZAJ Dawid 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
34 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
35 FIEDOROWICZ Mateusz 10 UKS  ,,Batory'' NT
36 PIEKARSKI Dominik 12 UKS  ,,Batory'' NT
37 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża NT
38 PLONA Kuba 09 UKS Butterfly Łomża NT
39 DOBROWOLSKI Wojciech 10 UKS Butterfly Łomża NT
40 BALKIEWICZ Kajetan 11 UKS Butterfly Łomża NT
41 ŁASZCZ Jakub 09 Uks Jagiellonia Swim NT
42 POWOŁAŃSKI Patryk 09 Uks Jagiellonia Swim NT
43 SAWWA Michał 08 Uks Jagiellonia Swim NT
44 ŚWIŁŁO Aleksander 11 Uks Jagiellonia Swim NT
45 PEZOWICZ Sebastian 12 UKS OMEGA Sokółka NT
46 JAKUĆ Olaf 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
47 PERZ Patryk 06 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 19 Kobiet, 100m motylkowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 14:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRZOZOWSKA Aleksandra 05 Uks Jagiellonia Swim 1:07.50
2 ANCYPO Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 1:07.88
3 RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 1:10.21
4 ŁOPATECKA Justyna 05 UKS OMEGA Sokółka 1:11.31
5 AWDZIEJ Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:16.95
6 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:30.73
7 MARKOWSKA Nicola 09 Uks Jagiellonia Swim NT
8 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
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IX Mistrzostwa Michałowa w pływaniu
Michałowo, 12.6.2021

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m motylkowy 2010 i starsi
12.06.2021 - 14:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 59.20
2 BERNACKI Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 1:03.00
3 PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:11.70
4 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:15.80
5 KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok 1:18.70
6 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:29.69
7 MICHALCZUK Mateusz 05 Uks Jagiellonia Swim NT

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
12.06.2021 - 14:10 Lista zgłoszeń

1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
4 MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok NT
5 MKS Juvenia Białystok 2 MKS Juvenia Białystok NT
6 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Mi 1 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
7 UKS  ,,Batory'' 1 UKS  ,,Batory'' NT
8 UKS  ,,Batory'' 2 UKS  ,,Batory'' NT
9 UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża NT

10 UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża NT
11 Uks Jagiellonia Swim 1 Uks Jagiellonia Swim NT
12 Uks Jagiellonia Swim 2 Uks Jagiellonia Swim NT
13 UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka NT
14 UKS OMEGA Sokółka 2 UKS OMEGA Sokółka NT
15 MKS Juvenia Białystok 3 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
12.06.2021 - 14:15 Lista zgłoszeń

1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 2 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
4 MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok NT
5 MKS Juvenia Białystok 2 MKS Juvenia Białystok NT
6 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Mi 1 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
7 UKS  ,,Batory'' 1 UKS  ,,Batory'' NT
8 UKS Butterfly Łomża 1 UKS Butterfly Łomża NT
9 UKS Butterfly Łomża 2 UKS Butterfly Łomża NT

10 Uks Jagiellonia Swim 1 Uks Jagiellonia Swim NT
11 Uks Jagiellonia Swim 2 Uks Jagiellonia Swim NT
12 UKS OMEGA Sokółka 1 UKS OMEGA Sokółka NT
13 UKS OMEGA Sokółka 2 UKS OMEGA Sokółka NT
14 MKS Juvenia Białystok 3 MKS Juvenia Białystok NT
15 UKS Butterfly Łomża 3 UKS Butterfly Łomża NT


